
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 686

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:24:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 4787

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2024 09:29:00

Data de Abertura/Horário: 02/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2024 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA RL 1-C.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/686/pstrongregistro-de-precos-para-a-eventual-aquisicao-de-emulsao-asfaltica-rl-1-cstrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO
11/2.024
 
CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
 
OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA RL 1-C.
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
616.050,00 (seiscentos e dezesseis mil e cinquenta reais)
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 02/05/24 até as 09:00 horas do dia
15/05/24.
FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 09 horas do dia 10/05/2024.
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 15/05/2.024 às 09:05h (horário de Brasília)
 
REFERÊNCIA DE TEMPO:
horário de Brasília (DF).
 
LOCAL:
www.bllcompras.org.br “Acesso Identificado”.
 
Critério de Julgamento:
MENOR PREÇO POR ITEM
 
Modo de disputa:
aberto e fechado 
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 PE 11-2.024 - HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/05/2024 00:00:00 PE 11-2.024 - ADJUDICAÇÃO Baixar

http://www.bllcompras.org.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f608758f3bc532cf4c7909dd5beaffb4.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65af49b57985cbf8acd6697104a0723.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2024 00:00:00 PE 11-2.024 - Ata de Homologação Baixar

20/05/2024 00:00:00 PE 11- 2.024 - Ata de sessão Adjudicação Baixar

08/05/2024 00:00:00 PE 11-2.024 -(2.2) - DESPACHO RECURSO Baixar

08/05/2024 00:00:00 PE 11-2.024 - DESPACHO RECURSO Baixar

08/05/2024 00:00:00 PE 11-2.024 - (2.1)- PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

06/05/2024 00:00:00 PE 11-2024 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS Baixar

30/04/2024 00:00:00 11 - EMULSÃO ASFÁLTICA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc6b9cda3adfc6101066342eb1290707.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/281de400e5c85cada653c551b6040df7.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/668883a1f7c877c3fb6b963bf6e6ebc6.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/434bc0dc6c5bca8e1c1cab58d156f5a9.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8058045a47dc223d84cb2f7568cec71c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91939dd9f4424f9eb8380309570c204d.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e86a742842560244b9cc116c248fa5.pdf

